
Strojník dvoucestného rypadla / obsluha bagru
 35 000 - 50 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Hledá se obsluha bagru - dvoucestného rypadla! Troufneš si?

Náplň práce
obsluha bagru / obsluha dvoucestného rypadla + práce s tím spojené 

Požadavky
řidičský průkaz skupiny „C“  
strojnický průkaz  
licence strojvedoucího - výhodou  
praxe s dvoucestným rypadlem  
jeřábnický a vazačský průkaz - výhodou  
samostatnost, zodpovědnost 

Nabízíme
po odpracování kalendářního roku 5 týdnů dovolené  
travné v maximální zákonné výši  
stravenky v hodnotě 100,- Kč  
příspěvek na penzijní pojištění  
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu práce hrazené zaměstnavatelem  
benefiční a věrnostní program (vysoké odměny při pracovních výročích, indispoziční volno, odměna za
doporučení nového zaměstnance a další)  
karta MultiSport  
firemní akce  
Lokalita: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


